СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«10» февраля 2020 г                                                                         №  3
 с. Джанай

О внесении изменений
 в решение Совета
муниципального образования
«Джанайский сельсовет» №143
от 18.12.2018 г «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Джанайский сельсовет»

      В соответствии с Законом Астраханской области от 20.12.2019 № 86/2019 – ОЗ «О внесении изменений в Закон Астраханской области  «О некоторых вопросах оплаты труда государственных гражданских служащих  Астраханской области» и статьи 10 Закона Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» постановлением Правительства Астраханской области № 590-П от 28.12.2019 г., постановлением Правительства Астраханской области № 590-П от 28.12.2019 г. Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет»
РЕШИЛ :
  1. В решение Совета муниципального образования «Джанайский сельсовет» №143 от 18.12.2018 г «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Джанайский сельсовет»

внести следующие изменения:
- В п.2.3 решения Совета слова «8490 рублей» заменить словами «8856 рублей» и изложить в следующей редакции:
«2.3. Установить базовый должностной оклад специалиста 2 категории для расчета размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Джанайский сельсовет» в сумме 8856 (Восемь тысяч восемьсот пятьдесят шесть) рублей.
2. Обнародовать настоящее решение путём вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

Председатель Совета
МО «Джанайский сельсовет»                                       Р.Н.Кильдалиев

Глава МО «Джанайский сельсовет»                            С.Я.Джуманов

[bookmark: _GoBack]